WT2021MS

Articulo No.: WT2021MS

KEY FEATURES
De uso intuitivo gracias a la clara estructura de menus
Carcasa de cobertura, utilizable para almacenamiento
De uso intuitivo gracias a la clara estructura de menus
Impronta reducida gracias al caracter apilable
Parada automatica de la herramienta gracias al sensor de aceleracién integrado en la misma

Carcasa de cobertura, utilizable para almacenamiento



DATOS TECNICOS

Dimensiones L x An x Al

ESD Segura

Fusible

Numero de Canales
Liberacion de sobrecorriente
Potencia

Precision de temperatura °C
Precision de temperatura °F
Estabilidad de temperatura °C
Estabilidad de temperatura °F
Tipo de Punta

UPC

Voltaje

Peso (Catalogo)

149.0 x 138.0 x 101.0mm

Si

T1.6A

2

T40/B

150 W

+9°C

19 °C

12 °C

12 °C

RTM RTW WT
037103326928
120V /23V

3.10 kg



